
Biecz, dnia 05.01.2021 r.

ZP. 271.22.2020

    Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  ZP.271.22.2020  w  trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Dostawa i montaż  wyposażenia Zespołu Szklono
Przedszkolnego w Strzeszynie   -   meble  w ramach projektu pn.  „Kompleksowy rozwój
placówek szkolnych i przedszkolnych w Gminie Biecz wraz  dostosowaniem do wymogów
wynikających z reformy edukacji”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający  zawiadamia,  że   wpłynęło  pismo  od  potencjalnego  Wykonawcy
z prośbą o wyjaśnienie  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W  związku  z  powyższym  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.
zm.), udziela następującego wyjaśnienia:

Pytania Wykonawcy:
Pytanie 1
Dotyczy  poz.  7  Proszę  podać  wymiar  nadstawki.  Czy  wymiar  wysokości  1285mm  zawiera
nadstawkę czy nadstawka ma być otwarta (forma półek) czy zamknięta? (zamknięte szafki)
Odpowiedź:

Zamawiający  błędnie użył w opisie przedmiotu zamówienia  określenia: "z nadstawką", który 
zostaje wykreślony. Wymiar wysokości szafek w poz. nr 7 - 1285 mm jest wymiarem całkowitym
szafek. Pozostałe parametry są prawidłowe.

Pytanie 2

Poz. 17 Statek Piracki – poz. 18 Zestaw Pałac. Proszę podać wymiary nadstawek do poszczegól-
nych szafek. Czy np. wysokość 1525 mm,1050 mm,1268 mm,1033 mm, jest wysokością razem
z nadstawką? Czy nadstawki mają  być otwarte czy zamknięte, czy nadstawki mają być w formie
zdobniczych aplikacji?



Odpowiedź:

Wymiary wysokości szafek: 1525 mm, 1050 mm, 1268 mm, 1033 mm są całością wysokości
szafek.  Zamawiający błędnie użył w opisie  określenia: "z nadstawką", zostaje on wykreślony z
wszystkich  elementów,  pozostałe  opisy  są  poprawne.  Aplikacje  są  oddzielnymi  elementami
zestawów, a ich wymiary są opisane w przedmiocie zamówienia. Zestaw  Piracki składa się więc
z 7 elementów (6 szafek + 1 aplikacji). Natomiast Zestaw Pałac z 8 elementów ( 7 szafek + 1
aplikacji).

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Pozostałe warunki i wymagania
określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla
wszystkich wykonawców.

W  związku  z  udzielonymi  odpowiedziami  Zamawiający   dokonuje  zmiany  treści
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  (SIWZ)  i  tym  samym   przedłuża  pierwotny
termin składania ofert  z dnia 11.01.2021 r. godz. 9:00 na dzień 18.01.2021 r. godz. 12:00. 

Załączniki:
1.  Nowy zmieniony opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1.
2. Nowy zmieniony wzór formularza ofertowego - załącznik nr 2.

                            Burmistrz 
I-I mgr Mirosław Wędrychowicz

Otrzymują:
1. Wykonawca składający zapytanie,
2. Strona internetowa Zamawiającego,
3. A/a

                                    
                                                                       


